

RECEBEMOS DA EMPRESA ABAIXO, OS PRODUTOS CONSTATANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO:

BACKUP AUTOMAÇÃO E EQUIPAMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME

NF-e

Nº.: 008532

SÉRIE: 001

Página 1/1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



BACKUP AUTOMAÇÃO E EQUIPAMENTOS
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME

Rua Engenheiro Pegado, 1269 - Vila Carrão
São Paulo/SP - CEP: 03430-003
(11) 3386-0100 | backup@backupautomacao.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - Saída

2 - Entrada

1

Nº.: 008532

SÉRIE: 001

Página 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-E

35211221198035000157550010000085321359196663

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

OUTRAS SAIDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

145.938.230.111

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

21.198.035/0001-57

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135211479000401

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SATO & NISHI LTDA.

CNPJ / CPF

68.953.587/0001-97

DATA DE EMISSÃO

07/12/2021

ENDEREÇO

R JOSEFA RUBIO BASTIDA 391 *****

BAIRRO / DISTRITO

PQ. VITORIA REGIA

CEP

18078 - 467

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

SOROCABA

FONE / FAX

(15) 99755-0825

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

669.137.302.112

HORA DE SAÍDA

VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR
Outras Con	0,00										

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		43.743,03		140.598,09	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTOS		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		140.598,09	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-REMETENTE(CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

20

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

3.500,000

PESO LÍQUIDO

3.500,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓD.PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0.009.236.0001	BALANÇA C/ LEITOR BIOTICO MAGELLAN 8404	84719012	041	5.949	UN	2	3.045,34	6.090,68	0,00	0,00	0,00	0%	0%
0.015.236.0001	LEITOR QBT2430 BT USB 2D PRETO	84719012	241	5.949	UN	2	878,47	1.756,94	0,00	0,00	0,00	0%	0%
0.015.236.0002	LEITOR JADE X7 LADO DIREITO C/LED E TRACK DATALOGIC	84719014	041	5.949	UN	2	60.837,80	121.675,60	0,00	0,00	0,00	0%	0%
0.015.236.0003	LEITOR GRYPHON GPS4400 2S KIT USB PRETO	84719014	041	5.949	UN	1	646,55	646,55	0,00	0,00	0,00	0%	0%
0.143.236.0001	MONITOR LCD TOUCH 15 DESKTOP WIDE SCREENE	85285220	041	5.949	UN	8	1.044,20	8.353,60	0,00	0,00	0,00	0%	0%
0.198.236.0001	MICROCOMPUTADOR DELL OPTIPLEX 3060	84715010	041	5.949	UN	1	2.074,72	2.074,72	0,00	0,00	0,00	0%	0%

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

51131340

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DOS SERVIÇOS

VALOR ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Endereço de Entrega: R ANTONIO SILVA SALADINO, 668 - ***** - PQ. VITORIA REGIA - SOROCABA - SP - CEP: 18078-467

País: BRASIL

RESERVADO AO FISCO